РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
ЖЕМЧУЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 53-я внеочередная  сессия 1-го созыва
РЕШЕНИЕ
№ 53/4_31.07.2019.doc

Об отмене решения от 24.12.2018  № 46/6
«Об утверждении перечня организаций для
отбывания осужденными уголовного наказания
в виде обязательных и исправительных работ и видов
обязательных работ на территории муниципального
образования Жемчужинское сельское поселение
Нижнегорского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев протест Прокуратуры Нижнегорского района Республики Крым от 13.06.2019 № 20-2019/06-270исх,  Жемчужинский сельский совет
						РЕШИЛ:
1. Решение 46 сессии 1-го созыва Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 24.12.2018 № 46/6 «Об утверждении перечня организаций для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ и видов обязательных работ на территории муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым» отменить.
2. Разместить настоящее решение для обнародования на официальном сайте администрации Жемчужинского сельского поселения в сети «Интернет» (http:// жемчужинское – сп.рф), а также на информационном стенде администрации Жемчужинского сельского поселения по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Жемчужина, ул. Школьная, 2.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]
Председатель Жемчужинского
сельского совета – глава администрации
Жемчужинского сельского поселения				О.Ю.Большунова